

„A”

Gmina Mikołów
Rynek 16
43-190 Mikołów
e-mail: zam@mikolow.eu
fax: 32/324 84 00

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Zaprojektowanie i wykonanie boiska wielofunkcyjnego w Mikołowie, ul. Zielona, zlokalizowanego na działce nr 1007/56.” - PN-13/2018

W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu prosimy o wyjaśnienie niejasności:

1. Zamawiający w PFU opisuje jakie dokumenty powinna posiadać nawierzchnia poliuretanowa w dwóch miejscach:
 - a) w pkt. 1.2.1. na stronie 3:
*„Nawierzchnie sportowe winny posiadać :
ważną Aprobataę lub Rekomendację Techniczną ITB, Atest Higieniczny PZH, kartę techniczną wydaną przez producenta.”*
 - b) w pkt. 2.1.2. na stronie 9:
„Nawierzchnie sportowe powinny posiadać certyfikat IAAF, Atest Higieniczny PZH oraz aprobatę ITB. Nawierzchnie należy wykonać jako poliuretanowe typu sandwich i nawierzchnie poliuretanowe typu natryskowego”

Prosimy o informację, które dokumenty powinny posiadać nawierzchnie poliuretanowe. Pragniemy również zaznaczyć, iż na nawierzchnie typu „sandwich 8 mm+8 mm” nie jest wydawany certyfikat IAAF ponieważ nie jest to nawierzchnia na obiekty lekkoatletyczne - jest to nawierzchnia na obiekty wielofunkcyjne. Jest on wydawany na nawierzchnie „sandwich” ale w wersji nieprzepuszczalnej i innej technologii.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie wymogu posiadania certyfikatu IAAF przez nawierzchnię typu „sandwich 8 mm+8 mm”.

2. Zamawiający w pkt. 13.4. SIWZ określa punktację dot. łącznej mocy oświetlenia przy zachowaniu tego samego natężenia. W związku z z powyższym prosimy o doprecyzowanie tego wymogu, a mianowicie czy Zamawiający opisując ten wymóg jako „wykonanie montażu projektorów typu LED oświetlenia zewnętrznego boiska przy zachowaniu tego samego natężenia światła opraw dla łącznej mocy przewidzianej punktów oświetlenia (4szt) od 820 W do 780 W” ma na myśli iż:
 - a) jeden punkt oświetleniowy (słup oświetleniowy wraz z oprawami) ma mieć np od 820-780W?
 - b) Czy wszystkie punkty oświetleniowe (4 słupy wraz z oprawami) mają mieć łącznie 820-780W?Chcielibyśmy zaznaczyć, iż z własnego doświadczenia nie ma możliwości uzyskania natężenia na poziomie 100 lux przy zastosowania powyższego rozwiązania b).
Jeżeli jednak Zamawiający wymaga tego właśnie rozwiązania prosimy o załączenie obliczenia referencyjne potwierdzające uzyskanie natężenia na poziomie 100 lux.

BIURO ZAMÓWIEŃ

27 LUT, 2018

PUBLICZNYCH

Mikołów 26-02-2018

"A"

dotyczy : przetargu nieograniczonego PN-13/2018 pn. „Zaprojektowanie i wykonanie boiska wielofunkcyjnego w Mikołowie, ul. Zielona zlokalizowanego na działce nr 1007/56”

W związku z otrzymaniem w dniu 26-02-2018 zapytań jednego z oferentów wyjaśniamy:

Pytanie:

1. Zamawiający w PFU opisuje jakie dokumenty powinna posiadać nawierzchnia poliuretanowa w dwóch miejscach:

a) w pkt. 1.2.1. na stronie 3:

„Nawierzchnie sportowe winny posiadać :

ważną Aprobata lub Rekomendację Techniczną ITB, Atest Higieniczny PZH, kartę techniczną wydaną przez producenta.”

b) w pkt. 2.1.2. na stronie 9:

„Nawierzchnie sportowe powinny posiadać certyfikat IAAF, Atest Higieniczny PZH oraz aprobatę ITB. Nawierzchnie należy wykonać jako poliuretanowe typu sandwich i nawierzchnie poliuretanowe typu natryskowego”

Prosimy o informację, które dokumenty powinny posiadać nawierzchnie poliuretanowe. Pragniemy również zaznaczyć, iż na nawierzchnie typu „sandwich 8 mm+8 mm” nie jest wydawany certyfikat IAAF ponieważ nie jest to nawierzchnia na obiekty lekkoatletyczne - jest to nawierzchnia na obiekty wielofunkcyjne. Jest on wydawany na nawierzchnie „sandwich” ale w wersji nieprzepuszczalnej i innej technologii.

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie wymogu posiadania certyfikatu IAAF przez nawierzchnię typu „sandwich 8 mm+8 mm”.

Odpowiedź:

Zapis „nawierzchnia typu sandwich 8mm+8mm” należy przyjąć nawierzchnia poliuretanowa typu 2S dwuwarstwowa 8mm+8mm w wersji przepuszczalnej dla wody.

Nawierzchnie powinny posiadać Aprobaty ITB, Atest Higieniczny, karty techniczne wydane przez producenta, deklaracje zgodności z normami.

Pytanie:

2. Zamawiający w pkt. 13.4. SIWZ określa punktację dot. łącznej mocy oświetlenia przy zachowaniu tego samego natężenia. W związku z z powyższym prosimy o doprecyzowanie tego wymogu, a mianowicie czy Zamawiający opisując ten wymóg jako „wykonanie montażu projektorów typu LED oświetlenia zewnętrznego boiska przy zachowaniu tego samego natężenia światła opraw dla łącznej mocy przewidzianej punktów oświetlenia (4szt) od 820 W do 780 W” ma na myśli iż:

- a) jeden punkt oświetleniowy (słup oświetleniowy wraz z oprawami) ma mieć np od 820-780W?
- b) Czy wszystkie punkty oświetleniowe (4 słupy wraz z oprawami) mają mieć łącznie 820-780W?

Chcielibyśmy zaznaczyć, iż z własnego doświadczenia nie ma możliwości uzyskania natężenia na poziomie 100 lux przy zastosowania powyższego rozwiązania b).

Jeżeli jednak Zamawiający wymaga tego właśnie rozwiązania prosimy o załączenie obliczenia referencyjne potwierdzające uzyskanie natężenia na poziomie 100 lux.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uzyskanie średniego natężenia oświetlenia płyty boiska nie mniej niż 100 lux.

Zamawiający nie narzuca ilości słupów i ilości opraw oświetleniowych, a jedynie daje dodatkowe punkty za zastosowanie 4 szt opraw o łącznej mocy mieszczącej się w przedziałach wymienionych w pkt 13.3 SIWZ z zastrzeżeniem, że wszystkie zastosowane oprawy oświetleniowe muszą posiadać tą samą moc.



KIERUJNIK
Pracownicy
Urząd Miasta w Mikołowie
Józef Adamik

